
 

Městská část Praha 11 . T Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka |_ - _

1 z 1

Dodavatel: Jihoměstská majetková a.s.

IČ/RČ: 28199081

Adresa: Ocelikova 672/1

Praha 11-Háje

149 00 Praha 415

Naše značka: „ V řizu'e/Iinka: Datum vystavení:

MCP11/19/036116/OZP/Nedv _ 19.06.2019

Objednávka č: 2019/0666

MČ Praha 11 si u Vás objednává v souladu s Rámcovou smlouvou o dílo č. SM1600000281 ze

dne 29. 04. 2016 služby při údržbě zeleně a úklidu veřejných ploch a dětských hřišť v červenci,

srpnu a září 2019.

 

Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH

Služby za měsíc červenec 2019' 1.00 2248563 21 % 2248563

Služby za měsíc srpen 2019’ 1.00 2312693 21 % 2312693

Služby za měsíc září 2019‘ 1.00 2238080 21 % 2238080

*přesná specifikace požadovaného druhu a množství služeb je uveden v přlioze této objednávky

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 30 dnů.

Sankční podminky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání die

objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny

objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 6 799 337 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečn'

Termín dodání: 30. 09. 2019

mětu objednávky.    

  

 

    

  

.A.  
2. místostarosta

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a odmínkami obsažen'mi v ob ednávce

a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum: /fďZ/?



CELKOVÝ FINANČNÍ PŘEHLED OBJEDNÁVKY

na 3. čtvrtletí 2019

Příloha obj. č. 2019/0666

 

 

 

 

  
 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

   

bez DPH

Uklid veřejných ploch 338 136 Kč

v Udržba zeleně 1 331 829 Kč

CERVENEC 2019 Udržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 159 852 Kč

Likvidace odpadů 28 500 Kč

Mezisoučet 1 858 317 Kč

bez DPH

Uklid veřejných ploch 338 136 Kč

Udržba zeleně 1 384 829 Kč

SRPEN 2019 Udržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 159 852 Kč

Likvidace odpadů 28 500 Kč

Mezisoučet 1 911 317 Kč

bez DPH

Uklid veřejných ploch 338 136 Kč

ZÁŘÍ 2019 Udržba zeleně 1 323 165 Kč

Udržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 159 852 Kč

Likvidace odpadů 28 500 Kč

Mezisoučet 1 849 653 Kč

REKAPITULACE:

Služby za měsíc červenec 2019 1 858 317 Kč

Služby za období srpen 2019 1 911 317 Kč

Služby za období září 2019 1 849 653 Kč

Objednané práce za uvedené období 5 619 286 Kč

DPH 1 180 050 Kč

CELKEM vč. DPH 6 799 337 Kč

  



Rozsah požadovaných služeb - ČERVENEC 2019

 

 

 

 

 

 

 

 

  
        
   
 

 

 

 

 

 

 

 

         

Úklid veřejných ploch

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín
Objednávané práce -textový popis jednice _p . úkonů p J , . . . zahájení ukončení

jedmc , za období za ]ednlcl (bez DPH) , ,

za období pract prací

Zapstehicistoty vybrahach ploch Eaíístem'msvtoty vybranych ploch verejnych prostranstvr vc. I|kV|dace a odvozu odpadu - m2 1 767 725 13 22 980 425 01005 Kč 114 902113 Kč 01.07.19 31.07.19

verejnych prostranstvr uklld 3x tydne

Vyprnazdňova'níodpvadkových Vyprazdnovaní odpadkovychvkosu z ploch zelene ks 410 16 6 560 12100 Kč 78 720100 Kč 01 107.19 31 107.19

kosu z ploch zelene - cetnost vyprazdnovaní 4x tydne

Dezinfekce odpadkových košů

Dezinfekce odpadkových košů dezinfekce bude prováděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně, případné ks 410 2 820 4,00 Kč 3 280,00 Kč 15.07.19 31.07.19

„, aplikací plastových vnitřních pytlů - 2 měsíčně, pytle doda a zajistí zhotovitel

=' VYP'aZd"ovan'PdPeÍdkoÝycÍ' kos" "a ”8' eXk'ememy ks 211 16 3 376 12,00 Kč 40 512,00 Kč 01.07.19 31.07.19
> - cetnost vypraznovaní 4x tydne

Vyprazdňova'nia dezinfekce Peszekce’ „P'ÍPafme aphka'ře p'aftquch V."'""'°h pyt'” ks 211 2 422 4,00 Kč 1 688,00 Kč 15.07.19 31.07.19
odpadkových košů Betnost 2>'< mesuílrle, pytl: d?“dliadzalksn' zhotowtel k t

na siexkrement op novaní íge I ovyc sac u 0 osu pro psí ex remen y „ „

P y 4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 koš, sáčky dodá á zajistí zhotovitel ks 211 16 3 376 8’00 KC 27 008’” KC 01'07'19 31'07'19

Doplňování papírových sáčků do košů pro psí exkrementy „ „

4x týdně vždy 1 sady (po 25 ks) na 1 koš, sáčky dodá á zajistí zhotovitel ks 211 16 3 376 2100 K“ 70 896’” KC 01'07'19 31'07'19

Zakladni opravy „ . opvetovnev pnpe'vne-nl, opravy, vymena, odstranení nosnych sloupku príp. odstr. a vymena celeho hod. 1 5 5 226,00 Kč 1 130100 Kč dle potreby a pokynu

odpadkovych kosu kose (kos doda objednatel) zadavatele

Uind veřejných ploch - celkem 338 136,13 Kč

Údržba zeleně

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín

Objednávané práce -textový popis jednice _p . úkonů p J , . . . zahájení ukončení

jedmc , za období za ]ednlcl (bez DPH) , ,

za období pract prací

seč trávníků méně exponovaných ploch zeleně (protihlukový val při ul. Zdiměřická) m2 35 598 1,0 35 598 1,66 Kč 59 092,68 Kč 01.07.19 31.07.19

sec trávníku sinutnym vyhrabaním, nalezením na dopravní prostredek, odvozem shrabku a m2 1 023 662 1‘0 1 023 662 1,06 Kč 1 085 081,72 Kč 01.07.19 31.07.19

radnou I|kV|daCí odpadu

93. Tfic’l"°’°9"e Yegťfačm'cf' ”Pia" )( seč trávníků exponovaných ploch zeleně - Chodovská tvrz m2 42 373 2,0 84 746 1,06 Kč 89 830,76 Kč 01.07.19 31.07.19
š kraj/ne - Rozvo_/ova a udrzovací pece

o vegetační plochy - dle CSN 83 9051 , . , . „ „ _ „

Zalívka novych vysadeb, vcetne vody a dopravy (m3) 375 ks stromu m3 188 4‘0 752 82,00 Kč 61 664,00 Kč 01 107.19 31 107.19

(kalkulovano s mnozstVím vody 0,5 m3 ! strom)

řezy udržovací v korunách stromů (zdravotní, bezpečnostní) hod. 160 1,0 160 226 Kč 36 160,00 Kč 01.07.19 31.07.19

 

  Údržba zeleně - celkem 1 331 829,16 Kč
 

 

 



Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybaveni zeleně
 

 

 

 

 

    
 

 

 

     
 

 

 

 

 
 

 

        
 

  

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín
Objednávané práce - textový popis jednice _p . úkonů p J , . . . zahájení ukončení

jednlc , za obdobl za jeanCI (bez DPH) , ,

za obdobl prac1 prací

L(kI'qČJIOCh,detsČXc,h a [:lkild ploch detskych a Vlceucelovych sportovnlch hrlst m2 39 008 13 507 104 01005 Kč 2 535152 Kč 01.07.19 31.07.19

VIceucelovych hrlst uklld 3x tydne

Pece o plskowste a plskove dopadove plochy (doplnenl plsku, v prípade nutností vymena m3 150 1 150 430 Kč 64 500100 Kč 01.07.19 31.07.19

písku, deszekce)

& Kontrola detskych avlceucelovych sportovnlch hrlst vc. zaplsu o provedene kontrole dle ks 88 4 352 8 Kč 2 816,00 Kč 01.07.19 31.07.19

‘_ Péčeo hřiště EN CSN 1176-7 - 1xtydne

:" Opravy vybavení hřišť „ „

> (herních prvků, dřevěných obložení pískovišť, oplocení, laviček, košů apod.) h°d 15° 1 150 180 KC 27 00000 Kc 01'07'19 31'07'19

* Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť „

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 30 00000 Kc 01'07'19 31'07'19

.. , Op'ÍWy Vylfřven' Zie'e'ie af’s‘am'm m°b"'are verejne ze'ene hod \ 100 1 100 180 Kč 18 000,00 Kč 01.07.19 31.07.19
Opravy mobil/are a vybavení (|avrcek, kosu, cedull, zahonu apod.)

zeleně * Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně „

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 15 OOO’OO Kc 01'07'19 31'07'19

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvla'št'a na závěr souhrně

Udržba zeleně - celkem 159 851,52 Kč

Likvidace odpadů

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice _p . úkonů p J , . . . zahájení ukončení

jednlc , za obdobl za jeanCI (bez DPH) , ,

za obdobl prac1 prací

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

a Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. 2 úklidu a údržby předzahrádek), kterýje odložen na veřejná m3 20 1 20 450 Kč 9 000 Kč 01.07.19 31.07.19

: prostranství

S

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ m3 30 1 30 650 Kč 19 500 Kč 01.07.19 31.07.19

Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), kterýje odložen na veřejná prostranství

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždypředloženo přesné konkrétní vyčíslení množství likvidovaného odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

Jiné nepravidelné práce - celkem 28 500,00 Kč
 

Ostatní ceny zde neuvedené jsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací URS Praha a.s.

Rekapitulace - ČERVENEC 2019:
 

Uklid veřejných ploch 338 136,13 Kč
 

Údržba zeleně 1 331 829,16 Kč
 

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 159 851,52 Kč
 

 

 

 

Likvidace odpadů 28 500,00 Kč

Za měsíc 7/2019 1 858 317 Kč

DPH 390 247 Kč
  CELKEM vč. DPH  2 248 563 Kč
 

 

 



Rozsah požadovaných služeb - SRPEN 2019

 

 

 

 

 

 

 

  
        
    
 

 

 

 

 

 

 

         
   

Úklid veřejných ploch

očet počet počet cena celková cena Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice 'Ždnic úkonů jednic za 'ednici (bez DPH) zahájení ukončení

] za období za období ] prací prací

Zajištění čistoty vybranách ploch Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství vč. likvidace a odvozu odpadu - „ „
veřejných prostranstvi úklid 3x týdně m2 1 767 725 13 22 980 425 0,005 Kc 114 902,13 Kč 01.08.19 31.08.19

Vyprazdňováníodpadkových Vyprazdňováni odpadkových košů z ploch zeleně ks 410 16 6 560 12 00 Kč 78 720 00 Kč 01 08 19 31 08 19

kOŠÚ Z PÍOCh zeleně - četnost vyprazdňování 4x týdně v » - - - -

Dezinfekce odpadkových košů

Dezinfekce odpadkových košů dezinfekce bude prováděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně, případně ks 410 2 820 4,00 Kč 3 280,00 Kč 15.08.19 31.08.19

a: aplikaci plastových vnitřních pytlů - 2 měsíčně, pytle dodá a zajistí zhotovitel

É VYP'aZd"ovan'PdPeÍdkoÝycÍ' kos" "a ”8' eXk'ememy ks 211 18 3 376 12,00 Kč 40 512,00 Kč 01.08.19 31.08.19
> - cetnost vypraznovaní 4x tydne

Vyprazdňovánía dezinfekce Peszekce’ 3”?!“ij aphka'ře p'aftquch V."'""'°h pyt'” ks 211 2 422 4,00 Kč 1 688,00 Kč 15.08.19 31.08.19
odpadkových košů Betnost 2x mesuílrle, RY“: d?“dliadzalllsn' zhotowtel k t

na síexkrement op novam Ige I ovyc sac u 0 osu pro psí ex remen y „ „

P y 4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 koš, sačky doda a zajistí zhotovitel ks 211 16 3 376 8’00 KC 27 008’” KC 01'08'19 31'08'19

Doplňování papírových sáčků do košů pro psí exkrementy „ „

4x týdně vždy 1 sady (po 25 ks) na 1 koš, sačky doda a zajistí zhotovitel ks 211 16 3 376 2100 K“ 70 896’” KC 01'08'19 31'08'19

Základní opravy opětovné připevnění, opravy, výměna, odstranění nosných sloupků příp. odstr. a výměna celého „ „ dle potřeby a pokynu

odpadkových košů koše (koš dodá objednatel) “Od“ 1 5 5 22600 K“ 1 13090 Kc zadavatele

Uklid veřejných ploch - celkem 338 136,13 Kč

Údržba zeleně

očet počet počet cena celková cena Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice 'Ždnic úkonů jednic za 'ednici (bez DPH) zahájení ukončení

] za období za období J praci praci

seč trávníků méně exponovaných ploch zeleně (protihlukový val při ul. Zdiměřická) m2 35 598 1,0 35 598 1,66 Kč 59 092,68 Kč 01.08.19 31.08.19

O':

; Technologie vegetačních úprav v seč trávníků s nutným vyhrabáním, naložením na dopravní prostředek, odvozem shrabků a m2 1 073 662 1 0 1 073 662 1 06 Kč 1 138 081 72 Kč 01.08.19 31.08.19

> krajině - Rozvojová a udržovací řádnou llledaCi odpadu ' Y Y

Pece ° Vggsiiasgnggé‘fhy ' d'a seč trávníků exponovaných ploch zeleně - Chodovska tvrz m2 42 373 2,0 84 746 1,06 Kč 89 830,76 Kč 01.08.19 31.08.19

Zálivka nových výsadeb, včetně vody a dopravy (m3) — 375 ks stromu m3 188 4‘0 752 82,00 Kč 61 664,00 Kč 01.08.19 31.08.19

( kalkulovano s mnozstVlm vody 0,5 m3 ! strom)

řezy udržovací v korunách stromů (zdravotní, bezpečnostní) hod. 160 1,0 160 226 Kč 36 160,00 Kč 01.08.19 31.08.19

Udržba zeleně - celkem 1 384 829,16 Kč 
 

 



Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybaveni zeleně
 

 

 

 

 

    
 

 

 

     
 

 

 

 

 
 

 

        
 

  

očet počet počet cena celková cena Termín Termín

Objednávané práce -textový popis jednice _p . úkonů jednic . . . zahájení ukončení

lednic . , za ]eanCI (bez DPH) , ,

za období za období pracr prací

L(kI'qČJIOCh,detsČXc,h a Hklíd ploch detskych a Víceucelovych sportovních hríst m2 39 008 13 507 104 01005 Kč 2 535152 Kč 01.08.19 31.08.19

vrceucelovych hrlst uk||d 3x tydne

Sit-38:: odglsrkěxlše a pískove dopadove plochy (doplneni písku, v pripade nutností vymena m3 150 1 150 430 Kč 64 500100 Kč 01.08.19 31.08.19

Kontrola detskych avíceucelovych sportovních hríst vc. zapisu o provedene kontrole dle ks 88 4 352 8 Kč 2 816,00 Kč 01.08.19 31.08.19

“" ENCSN11767 1 td

: Péče o hřiště Opravy vybavení l):řišt'ne

> (herních prvků, dřevěných obložení pískovišť, oplocení, laviček, košů apod.) h°d 15° 1 150 180 KC 27 00000 K“ 01'08'19 31'08'19

* Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť „

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 30 00000 Kc 01'08'19 31'08'19

?p'Í'VĚ YEW"; zf'e'T: af’s‘atg'm m°b"'are verejne ze'ene hod \ 100 1 \ 100 \ 180 Kč 18 000,00 Kč 01.08.19 31.08.19

Opravy mobiliáře a vybavení zeleně ( awce ,* 989‘ ce u " za onu'apo ') , , _ , „

* Pausalní zaloha na maternal na opravy vybavení verejne zelene 15 000 00 Kč 01 08 19 31 08 19

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) ' ' ' ' '

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvlášt'a na závěr souhrně

Udržba zeleně - celkem 159 851,52 Kč

Likvidace odpadů

očet počet počet cena celková cena Termín Termín

Objednávané práce -textový popis jednice _p . úkonů jednic . . . zahájení ukončení

lednic . , za ]eanCI (bez DPH) , ,

za období za období pracr prací

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

a., Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. z úklidu a údržby předzahrádek), kterýje odložen na veřejná m3 20 1 20 450 Kč 9 000 Kč 01-08-19 31 .08-19

; prostranství

S

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ m3 30 1 30 650 Kč 19 500 Kč 01.08.19 31.08.19

Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), kterýje odložen na veřejná prostranství

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždypředloženo přesné konkrétní vyčíslení množství likvidovaného odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

Jiné nepravidelné práce - celkem 28 500,00 Kč
 

Ostatní ceny zde neuvedené jsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací URS Praha a.s.

Rekapitulace - SRPEN 2019:
 

Uklid veřejných ploch 338 136,13 Kč
 

Údržba zeleně 1 384 829,16 Kč
 

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 159 851,52 Kč
 

 

 

 

Likvidace odpadů 28 500,00 Kč

Za měsíc 8/2019 1 911 317 Kč

DPH 401 377 Kč
  CELKEM vč. DPH  2 312 693 Kč
 

 

 



Rozsah požadovaných služeb - ZÁŘÍ 2019

 

 

 

 

 

 

 

 

  
        
   
 

 

 

 

 

        

Úklid veřejných ploch

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice 'Zdnic úkonů pza obldobí za 'ednici (bez DPH) zahájení ukončení

] za období ] prací prací

Zajištění čistoty vybranách ploch Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství vč. likvidace a odvozu odpadu - „ „
veřejných prostranstvi úklid 3x týdně m2 1 767 725 13 22 980 425 0,005 Kc 114 902,13 Kc 01.09.19 30.09.19

Vyprazdňováníodpadkových Vyprazdňováni odpadkových košů z ploch zeleně ks 410 16 6 560 12 00 Kč 78 720 00 Kč 01 09 19 30 09 19

kOŠÚ Z PÍOCh zeleně - četnost vyprazdňování 4x týdně v v - - - -

Dezinfekce odpadkových košů

Dezinfekce odpadkových košů dezinfekce bude prováděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně, případně ks 410 2 820 4,00 Kč 3 280,00 Kč 15.09.19 30.09.19

o., aplikaci plastových vnitřních pytlů - 2 měsíčně, pytle dodá a zajistí zhotovitel

5" VYP'aZdnova"',OdPafjkoÝycÍ' kos" "a “' eXk'ememy ks 211 16 3 376 12,00 Kč 40 512,00 Kč 01.09.19 30.09.19
- cetnost vypraznovanl 4x tydne

Vyprazdňovánía dezinfekce Peszekce’ „P'ÍPafme aphka'ře p'aftquch V."'""'°h pyt'” ks 211 2 422 4,00 Kč 1 688,00 Kč 15.09.19 30.09.19
odpadkových košů Betnost 2x mesuílrle, RY“: d00faadza1||<stlv zhotowtel k t

na siexkrement op novanl lge I ovyc sac u 0 osu pro psl ex remen y „ „

P y 4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 koš, sáčky doda a zajistí zhotovitel ks 211 16 3 376 8’00 KC 27 008’” KC 01'09'19 30'09'19

Doplňování papírových sáčků do košů pro psí exkrementy „ „

4x týdně vždy 1 sady (po 25 ks) na 1 koš, sáčky doda a zajistí zhotovitel ks 211 16 3 376 2100 K“ 70 896’” KC 01'09'19 30'09'19

Základníopravy opětovné připevnění, opravy, výměna, odstranění nosných sloupků příp. odstr. a výměna celého „ „ dle potřeby a pokynu

odpadkových košů koše (koš dodá objednatel) “Od“ 1 5 5 22690 K“ 1 13090 Kc zadavatele

Uklid veřejných ploch - celkem 338 136,13 Kč

Údržba zeleně

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice 'Zdnic úkonů pza obldobí za 'ednici (bez DPH) zahájení ukončení

] za období ] prací prací

seč trávníků méně exponovaných ploch zeleně (protihlukový val při ul. Zdiměřická) m2 35 598 1,0 35 598 1,66 Kč 59 092,68 Kč 01.09.19 30.09.19

9;: Technologie vegetačních úprav„ seč trávníků exponovaných ploch zeleně — Chodovská tvrz m2 42 373 2,0 84 746 1,06 Kč 89 830,76 Kč 01.09.19 30.09.19

! krajině - Rozvojová a udržovací péče

o vegetačniplochy- dle ČSN 83 9051 seč trávníků s nutným vyhrabáním, naložením na dopravní prostředek, odvozem shrabků a m2 1 073 662 1 O 1 073 662 1 06 Kč 1 138 081 72 Kč 01 09 19 30 09 19

řádnou likvidací odpadu ' ' ' ' ' ' '

řezy udržovací v korunách stromů (zdravotní, bezpečnostní) hod. 160 1,0 160 226 Kč 36 160,00 Kč 01.09.19 31.09.18 
  Údržba zeleně - celkem  1323165,16 Kč
 

 

 



Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybaveni zeleně
 

 

 

 

 

    
 

 

 

     
 

 

 

 

 
 

 

        
 

  

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín
Objednávané práce - textový popis jednice _p . úkonů p J , . . . zahájení ukončení

jednlc , za obdobl za jeanCI (bez DPH) , ,

za období praCI prací

L(kI'qČJIOCh,detsČXc,h a blklld ploch detskych a Vlceucelovych sportovnlch hrlst m2 39 008 13 507 104 01005 Kč 2 535152 Kč 01.09.19 30.09.19

VIceucelovych hrlst uklld 3x tydne

Pece o plskowste a plskove dopadove plochy (doplnenl plsku, v prlpade nutnostl vymena m3 150 1 150 430 Kč 64 500100 Kč 01.09.19 30.09.19

plsku, deszekce)

Kontrola detskych avlceucelovych sportovnlch hrlst vc. zaplsu o provedene kontrole dle ks 88 4 352 8 Kč 2 816,00 Kč 01.09.19 30.09.19

g Péčeo hřiště EN CSN 1176-7 - 1xtydne

><' Opravy vybavení hřišť „ „

(herních prvků, dřevěných obložení pískovišt', oplocení, laviček, košů apod.) h°d 15° 1 150 180 KC 27 000.00 KC 01'09'19 30'09'19

* Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť „

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 30 00000 Kc 01'09'19 30'09'19

.. , Op'ÍWy Vytřřven' Zie'e'ie af’s‘am'm m°b"'are verejne ze'ene hod \ 100 1 100 180 Kč 18 000,00 Kč 01.09.19 30.09.19
Opravy mobil/are a vybavení (Iawcek, kosu, cedull, zahonu apod.)

zeleně * Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně „

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 15 OOO’OO Kc 01'09'19 30'09'19

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvlášt'a na závěr souhrně

Udržba zeleně - celkem 159 851,52 K6

Likvidace odpadů

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín
Objednávané práce - textový popis jednice _p . úkonů p J , . . . zahájení ukončení

jednlc , za obdobl za jeanCI (bez DPH) , ,

za období praCI prací

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

& Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. 2 úklidu a údržby předzahrádek), kterýje odložen na veřejná m3 20 1 20 450 K6 9 000 K6 01.09.19 30.09.19

F. prostranství

!

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ m3 30 1 30 650 Kč 19 500 K6 01.09.19 30.09.19

Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), kterýje odložen na veřejná prostranství

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždypředloženo přesné konkrétní vyčíslení množství likvidovaného odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

Jiné nepravidelné práce - celkem 28 500,00 Kč
 

Ostatní ceny zde neuvedené jsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací URS Praha a.s.

Rekapitulace - zÁŘí 2019:
 

Uklid veřejných ploch 338 136,13 K6
 

Údržba zeleně 1323165,16 K6
 

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 159 851 ,52 K6
 

 

 

 

Likvidace odpadů 28 500,00 K6

Za měsíc 9/2019 1 849 653 K6

DPH 388 427 K6
  CELKEM vč. DPH  2 238 080 K6
 

 

 


